

مابین مخالفین و اسلام گرایان...

well/خبرگزاری آرآن

خبرگزاری آرآن/سرویس آذربایجان

در اصول اولیه اسلام هیچ وقت زیادبودن افراد ملاک قرار داده نشده است و در هیچ زمان از تاریخ چنین چیزی از اسلام رخ نداده است. همانطور که در قرآن کریم نیز آمده، دشمنان اسلام از کثرت زیادی برخوردارند ولی افراد دیندار و مومن با اینکه از تعداد و کمیت کمی برخوردارند ولی در مقابل آنها ایستادگی کرده و توانسته اند با اعتقاد به مسائل اصیل اسلام و جهاد یعنی شهادت در راه اسلام، در مقابل ظالمین و ستمکاران ایستادگی کنند و به پیروزی نائل شوند و هیچ وقت از خواسته خود دست برنداشته و با وجود هر نوع ظلمی از اعتقادات خود دست نکشیده اند. این اقدامات که در آذربایجان بر علیه دین و اسلام صورت می گیرد خواسته دولت های غربی است چرا که اگر در کشوری اتحاد ملی در میان مردم و دولت رخ دهد دیگر کشورهای سلطه جو نمی توانند اهداف خود را در آن کشور به اجرا در بیاورند.

مسائل زیادی وجود دارد که می تواند وجود دیکتاتوری در جمهوری آذربایجان را به اثبات برساند و بطور نمونه می توان به سکوت دولتمردان آذربایجان و عکس العملهای آنان در خصوص بیداری اسلامی در کشورهای عربی اشاره کرد. راههای زیادی برای مقابله با این روند وجود دارد که یکی از این راهها ایجاد اتحاد و یکی شدن در میان مخالفین و اسلام گرایان آذربایجان می باشد. چرا که خواسته غربی ها و دولتمردان آذربایجان همان به هم زدن اتحاد مسلمین با مخالفین حاکمیت در کشور آذربایجان است و این می تواند بهترین راهکار برای سرکوب دینداران و مخالفین شود.

مخالفین حاکمیت جمهوری آذربایجان برای اینکه بتوانند در مقابل کشورهای غربی و یا شرقی که با چشم طمع و برای رسیدن به اهداف خود به این کشور نگاه می کنند بایستند، بایستی اتحاد از بین برده شده توسط دولت را در میان اسلام گرایان و خود را احیا سازند.

مسلمانان آذربایجان خواستار برقراری حکومتی اسلامی در این کشور هستند و کاری ندارند که حزب اسلام و یا سایر احزاب می خواهند در راس حکومت باشند یا نباشند، تنها وجود اسلامی را در راس حکومتشان می خواهند. این عامل و خواسته باعث ترس علییف ها گردیده، و می ترسند که اگر روزی این اتحاد مابین دینارن و مخالفین صورت گیرد دیگر در این کشور جای علییف ها برچیده خواهد شد.

ملت آذربایجان دیگر نمی خواهند جیره کشورهای دیگر را تامین نماید. دیگر نمی خواهند ارزشها و اعتقاداتشان پایمال شود. دیگر نمی خواهند حقوق و اساس خواسته هایش تامین نگردد. اگر دیندارن بصورت منطقی همانهایی باشند که ملت خواهان آن است می توانند بطور عادی بر راس حکومت سوار شوند ولی آیا کسی که خود را مسلمان بنامد و بر موازین اسلامی معتقد نباشد و آنها را رعایت ننماید آیا می توان به آن فرد مسلمان اطلاق کرد و آیا می توان به آن حکومت اعتماد نمود؟!

کی این اتحاد در میان مخالفین به وقوع خواهد پیوست؟ آیا اصلا به وجود خواهد آمد؟ هر مخالف دینی و غیر دینی حکومت می داند که این خواسته نه از سوی دولت آذربایجان و نه از سوی کشورهای پشتیبانی کننده این کشور مورد قبول نیست و هیچ یک از آنها نمی گذارند این امر رخ دهد. تنها قدرت مورد نیاز برای اثبات غیر قانونی بودن این حکومت، خواسته ماست، و این اتحاد می تواند به این حکومت ظالم پایان ببخشد. عکس این قضیه هم صادق هست که هم مسلمانان و هم مخالفین حکومت، از روی نادانی و ندانم کاری در راه خدمت به منافع حکومت فعلی فعالیت نمایند.

بابک تبریزی

پایان پیام.